
14
HÄLLDE Reservdelar14

S
n

a
b

b
h

a
c

k
   

V
C

B
-6

1
 /

 V
C

B
-6

2 Snabbhack  VCB-61 / VCB-62



15
HÄLLDE Reservdelar 15

S
n

a
b

b
h

a
c

k
   V

C
B

-6
1

 / V
C

B
-6

2
Snabbhack  VCB-61  
Nr. enl. ritning Art.nr. Beskrivning Antal

10 22133 Säkerhetsarm 1

20 22068 Magnetbrytare HM-17 1

30 22486 Bussning, säkerhetsarm, övre 1

35 22064 Bussning, säkerhetsarm 1

40 22091 Vred puls 0-I 1

50 10384 Tätningsring V-10A 1

60 14131 Skruv MFX M4X16 PH 2

70 15769 Microbrytare kula 1

80 22085 Kabelsats AWG kompl. 1

90 15468 Omkopplare CA20 1

100 15822 kontaktor BF2510A110 1

101 15820 Kontaktor BF0910A230 1

110 15110 RC-krets 230/400V 1

110 15111 RC-krets 110v 1

120 14332 Skruv MRX M4X10 A2 70 PH 5

130 22456 Fjäder, tryck 1

140 22493 Stoppinne 1

150 14771 Skruv RXK-H ST 4,2X9,5 FZB 1

160 22150 Bromsarm 1

170 22063 Rörhylsa 2

180 14336 Skruv MRT M4X25 A2 70 T20 1

190 14754 Skruv RX-PT 3.5X20 FZB PH 1

200 22046 Kamnock VCB, VCM 1

210 10451 Tät.ring 20X30X5 TRA200200 1

215 10450 Tätningsring  25X35X7 1

216 10262 V-ring typ s 18mm 1

220 22231 Topplatta kompl. 1

230 22488 Buffert 3

240 14084 Bricka fjäder FBB 4.1 A2 3

250 15381 Dragavlastare 3-fas 1

260 22203 Anslutningskabel AWG12 1 FAS 1

260 15147 Sladdställ CB RG-100/200/250/350/61/41 1

270 15384 Säkring T100MA 1

280 15385 Säkringshållare 1

290 10373 Bricka våg 46X38X0,4 1

300 10420 Kullager 6005-2RS1 1

311 15742 Stator VCM/VCB61 110-120 1 60 1

311 15743 Stator VCB-61 220-240 50/60 1

312 15736 Rotor VCB-61 1100W 1500RPM 1

320 10255 Kullager 6203-2RS 1

330 22215 Motorgavel Leroy H50 1

340 22457 Fjäder, drag 1

350 14085 FjäderBricka FBB 5.1 A2 8

360 22143 Skruv, M6S M5X195,5 8,8 FZB 4

370 22136 Maskinhus kompl. 1

380 22138 Bottenplåt 1

390 22054 Skruv, M6S M5X175 A2 4

400 14004 Mutter M6M M4 A2 70 4

410 10494 Fot, gummi M RFR bricka F-107 B 4

420 14424 Skruv LKCSF M4X12 A2 70 4

430 22472 Avskrapararm 1

440 22446 Propp, gummi 1

450 22435 Lock 1

460 22438 Tätning, lock 1

470 22439 Avskraparblad 4

480 22436 Avskrapare 1



16
HÄLLDE Reservdelar16

S
n

a
b

b
h

a
c

k
   

V
C

B
-6

1
 /

 V
C

B
-6

2

Snabbhack  VCB-62   
Nr. enl. ritning Art.nr. Beskrivning Antal

10 22133 Säkerhetsarm 1

20 22068 Magnetbrytare HM-17 1

30 22486 Bussning, säkerhetsarm, övre 1

35 22064 Bussning, säkerhetsarm 1

40 22092 Vred pulse-0-I-II 1

50 10384 Tätningsring V-10A 1

60 14131 Skruv MFX M4X16 PH 2

70 15769 Microbrytare kula 1

80 22187 Kabelstam AWG 3-FAS 1

90 15467 Omkopplare CA10 1

102 15810 Kontaktor 11BG0610A230 230/400V 1

102 15818 Minikontaktor 11BG0610A400 Marin 1

110 15110 RC-krets 230/400V 1

120 14332 Skruv MRX M4X10 A2 70 PH 5

130 22456 Fjäder, tryck 1

140 22493 Stoppinne 1

150 14771 Skruv RXK-H ST 4,2X9,5 FZB 1

160 22150 Bromsarm 1

170 22063 Rörhylsa 2

180 14336 Skruv MRT M4X25 A2 70 T20 2

190 14754 Skruv RX-PT 3.5X20 FZB PH 1

200 22046 Kamnock VCB, VCM 1

210 10451 Tät.ring 20X30X5 TRA200200 1

215 10450 Tätningsring  25X35X7 1

216 10262 V-ring typ s 18mm 1

220 22231 Topplatta kompl. 1

230 22488 Buffert 3

240 14084 Bricka fjäder FBB 4.1 A2 3

250 15381 Dragavlastare 3-fas 1

260 15142 Sladdställ 3 fas CB VCB-62 1

270 15384 Säkring T100MA 1

280 15385 Säkringshållare 1

490 22502 Knivenhet 1

500 22451 Kärl 6L 1

510 22487 Vridstopp 1

520 14604 Skruv MFS M3X16 A4 2

530 15282 Startrelä MA 000 4R0 200V 230V 1

530 15283 Startrelä MA 000 5R0 100v 110V 1

550 15287 Startkondensator 400MF,125V 110V 1

550 15290 Startkondensator 150 MF,260V 230V 1

551 15288 Driftkondensator 40MF,400V 110V/230V 1

600 22504 Knivhållare 1

610 22505 Fästring 1

620 22506 Distans 1

630 22507 Kniv, vänd 1

640 22508 Kniv, tandad, mellan 1

650 22509 Kniv, tandad, undre 1

660 14152 Skruv MFS M5X25 A2 70 4

670 14154 Skruv MFS M5X35 A2 70 4

680 22494 Lock inkl. tätningsring 1

690 22495 Avskrapare inkl. torkarblad 1

700 22496 Torkarblad och tätningsring 1

710 22691 Kit tidrelä VCM-41, VCB-61 1

Snabbhack  VCB-61
Nr. enl. ritning Art.nr. Beskrivning Antal



17
HÄLLDE Reservdelar 17

S
n

a
b

b
h

a
c

k
   V

C
B

-6
1

 / V
C

B
-6

2

290 10373 Bricka våg 46X38X0,4 1

300 10420 Kullager 6005-2RS1 1

311 15744 Stator VCM62 220-240 3 50/60 1

311 15745 Stator VCB-62 380-415 3 50/60 1

312 15733 Rotor VCB-62 3-FAS 1500/900W 1

320 10255 Kullager 6203-2RS 1

330 22215 Motorgavel Leroy H50 1

340 22457 Fjäder, drag 1

350 14085 FjäderBricka FBB 5.1 A2 8

360 22143 Skruv, M6S M5X195,5 8,8 FZB 4

370 22136 Maskinhus kompl. 1

380 22138 Bottenplåt 1

390 22142 Skruv, M6S M5X201 A2 4

400 14004 Mutter M6M M4 A2 70 4

410 10494 Fot, gummi M RFR bricka F-107 B 4

420 14424 Skruv LKCSF M4X12 A2 70 4

430 22472 Avskrapararm 1

440 22446 Propp, gummi 1

450 22435 Lock 1

460 22438 Tätning, lock 1

470 22439 Avskraparblad 4

480 22436 Avskrapare 1

490 22502 Knivenhet 1

500 22451 Kärl 6L 1

510 22487 Vridstopp 1

520 14604 Skruv MFS M3X16 A4 2

600 22504 Knivhållare 1

610 22505 Fästring 1

620 22506 Distans 1

630 22507 Kniv, vänd 1

640 22508 Kniv, tandad, mellan 1

650 22509 Kniv, tandad, undre 1

660 14152 Skruv MFS M5X25 A2 70 4

670 14154 Skruv MFS M5X35 A2 70 4

680 22494 Lock inkl. tätningsring 1

690 22495 Avskrapare inkl. torkarblad 1

700 22496 Torkarblad och tätningsring 1

710 22692 Kit tidrelä VCM-42, VCB-62 1

Snabbhack  VCB-62
Nr. enl. ritning Art.nr. Beskrivning Antal


